Fra: Postmottak konkurranse <konkurranse@bergen.kommune.no>

Sendt: fredag 28. april 2023 13:05

Til: Postmottak Alver; Kommune, Aks@y; Postmottak Austevoll; Post Austrheim;
postmottak@bjornafjorden.kommune.no; Postmottak Kvam kommune; Post
Ostergy; Postmottak Samnanger; Postmottak Vaksdal; Kommune, @ygarden;
post@ulvik.kommune.no; Adventkirken sykehjem Nordas Privat sykehjem;
Postmottak Landas menighet eldresenter; Postmottak Bergens Indremisjons
aldershjem; Postmottak Domkirkehjemmet sykehjem; Postmottak
Metodistkirkens alder-og syke; Postmottak Nykirkens sykehjem; Postmottak
Slettebakken Menighets eldresenter; Post2.bergen@kirken.no;
post@konkurransetilsynet.no

Kopi: Post Alver innkjgp; innkjop@askoy.kommune.no; Patrycja Lemanska Szle;
Bjarne Ve Saebg; sihr@bjornafjorden.kommune.no;
ragjoh@kvam.kommune.no; Post Ostergy innkj@gp; Post Samnanger Innkjgp;
Maren Finsrud Johannesen; marte.garmann@oygarden.kommune.no;
trygve.solberg@ulvik.kommune.no; Adventkirken sykehjem Nordas Privat
sykehjem; Landas Menighets Eldresenter - Hauken, Morten; Omsorgsenteret
Bergens Indremisjon - Reksten, Dag Henning; Domkirkehjemmet - Sjursen,
Elin; Metodistkirkens Alders- og Sykehjem - Magnussen, Karianne Fedgy;
Nykirkehjemmet - Morten Samsonsen; Eide, Janneke (Slettebakken
Eldresenter ); ih889@kirken.no; ajal@kt.no

Emne: VS: Tilslutningsskjema - konferanser

Vedlegg: Tilslutningsskjema dagkonferanser.docx; Tilslutningsskjema konferanser
med overnatting.docx

Hei

Minner om svarfrist pa tilslutningsskjemaene for konferanser med overnatting og dagkonferanser
onsdag 3. mai.

Med vennlig hilsen

Laila Hope
Seniorradgiver, Innkjgp konsern

Bergen kommune
Postboks 7700
5020 Bergen
Mobil: 97 65 11 55

www.bergen.kommune.no
Facebook | Twitter

Bergen kommune er forpliktet til & behandle alle dokumenter, ogsa e-post, i samsvar med bestemmelsene i offentlighetsloven og
arkivlovgivning. Det betyr at inngaende og utgaende e-post kan bli gjenstand for offentlig innsyn dersom det er saksrelatert eller har
verdi som dokumentasjon.
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Fra: Postmottak konkurranse

Sendt: tirsdag 11. april 2023 10:34

Til: post@alver.kommune.no; Kommune, Aksgy <postmottak@askoy.kommune.no>; Kommune,
Austevoll <postmottak@austevoll.kommune.no>; Kommune, Austreim
<post@austrheim.kommune.no>; postmottak@bjornafjorden.kommune.no; Kommune, Kvam
<postmottak@kvam.kommune.no>; Kommune, Masfjorden <post@masfjorden.kommune.no>;
Kommune, Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>; Kommune, Ostergy
<post@osteroy.kommune.no>; postmottak@samnanger.kommune.no; Kommune, Vaksdal
<post@vaksdal.kommune.no>; postmottak@voss.herad.no; Kommune, @ygarden
<postmottak@oygarden.kommune.no>; postmottak@ullensvang.kommune.no;
post@ulvik.kommune.no; adventkirkensykehjemnordas@bergen.kommune.no; Bergen Rgde Kors
Sykehjem <Postmottak@brks.no>; post@betanien.no; Postmottak Landas menighet eldresenter
<Postmottak.LME@bergen.kommune.no>; Postmottak Bergens Indremisjons aldershjem
<Postmottak.Bergensindremisjonsaldershiem@bergen.kommune.no>; Postmottak Konow sykehjem
<Postmottak.Konowsykehjem@bergen.kommune.no>; Siljuslatten Sykehjem <post@siljuslatten.no>;
Postmottak Solsletten sykehjem <Postmottak.Solsletten@bergen.kommune.no>; Postmottak
Domkirkehjemmet sykehjem <Postmottak.Domkirkehjemmet@bergen.kommune.no>; Postmottak
Metodistkirkens alder-og syke <Postmottak.Metodistkirkensalder-ogsyke@bergen.kommune.no>;
Postmottak Nykirkens sykehjem <Postmottak.Nykirkenssykehjem@bergen.kommune.no>; Postmottak
Slettebakken Menighets eldresenter
<Postmottak.SlettebakkenMenighetseldresenter@bergen.kommune.no>; Postmottak St.
Johannehjemmet <Postmottak.St.Johanneshjemmet@bergen.kommune.no>; Post2.bergen@kirken.no;
anskaffelser@hi.no; post@konkurransetilsynet.no

Kopi: innkjop@alver.kommune.no; innkjop@askoy.kommune.no; patrycja.sele@austevoll.kommune.no;
biarne.ve.sebo@austrheim.kommune.no; sihr@bjornafjorden.kommune.no;
ragioh@kvam.kommune.no; anne.kristin.rafoss@masfjorden.kommune.no;
aina.holmas@modalen.kommune.no; innkjop@osteroy.kommune.no;
innkjop@samnanger.kommune.no; maren.finsrud.johannesen@vaksdal.kommune.no;
kariline.m.claussen@voss.herad.no; marte.garmann@oygarden.kommune.no;
innkjop@ullensvang.kommune.no; trygve.solberg@ulvik.kommune.no; Adventkirken sykehjem Nordas
Privat sykehjem <janicke@asn.no>; May-iren.dale@brks.no; Anette.Taule@betanien.no; Landas
Menighets Eldresenter - Hauken, Morten <mha@Ime.no>; Omsorgsenteret Bergens Indremisjon -
Reksten, Dag Henning <dag.henning@betlehem.no>; kjetil.hogestol@signo.no; Siljuslatten sykehjem -
Kvamme, Marion <marion.kvamme@siljuslatten.no>; Larsen, Ina Vibeke
<Ina.Larsen@bergen.kommune.no>; Domkirkehjemmet - Sjursen, Elin
<Elin.Sjursen@domkirkehjemmet.no>; Metodistkirkens Alders- og Sykehjem - Magnussen, Karianne
Fedgy <kma@mash.no>; Nykirkehjemmet - Morten Samsonsen
<morten.samsonsen@nykirkehjemmet.no>; Eide, Janneke (Slettebakken Eldresenter )
<Janneke.Eide@bergen.kommune.no>; Bertelsen, Eun Maria Rabben
<Eun.Bertelsen@bergen.kommune.no>; ih889 @kirken.no; kristina.eek-larsen@hi.no; ajal@kt.no
Emne: Tilslutningsskjema - konferanser

Hei

Vedlagt finner dere to tilslutningsskjema; konferanser med overnatting og dagkonferanser i Bergen
sentrum.
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Svar sendes til konkurranse@bergen.kommune.no senest 03.05.2023.

Med vennlig hilsen

Laila Hope
Seniorradgiver, Innkjgp konsern

Bergen kommune
Postboks 7700
5020 Bergen
Mobil: 97 65 11 55

www.bergen.kommune.no
Facebook | Twitter

Bergen kommune er forpliktet til & behandle alle dokumenter, ogsa e-post, i samsvar med bestemmelsene i offentlighetsloven og
arkivlovgivning. Det betyr at inngaende og utgaende e-post kan bli gjenstand for offentlig innsyn dersom det er saksrelatert eller har
verdi som dokumentasjon.
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